
 

Úřad práce ČR | Mgr. Kateřina Beránková, tisková mluvčí| +420 724 209 037 

katerina.berankova@uradprace.cz|www.uradprace.cz 

 facebook.com/uradprace.cr  

 

    Tisková zpráva 

Úřad práce ČR 

Generální ředitelství 

 

Dobrovského 25 

170 00 Praha 7 

 

Tel.: 950 180 111 

                                                                                                            Praha, 22. 9. 2014 

ÚP ČR je připraven pomoci při výběru 
zaměstnanců pro firmu HVCC 

Úřad práce ČR (ÚP ČR) je připraven nabídnout společnosti HVCC v 
Novém Jičíně pomoc při náboru nových pracovníků z řad uchazečů o 
zaměstnání. V případě zájmu vedení společnosti je úřad schopen poskytnout 
například poradenské služby, zrealizovat výběrová řízení nebo zajistit 
rekvalifikaci. Firma plánuje rozšířit výrobu.  

Společnost HVCC  počítá s rozšířením výroby komponentů Fluid 
Transport v Novém Jičíně v areálu průmyslového partnera společnosti. 
Plánovaná expanze by měla rozšířit výrobní kapacitu o 5 458 m2 výrobních 
ploch. 

„Jsme připraveni maximálně vyjít vstříc požadavkům ze strany vedení 
společnosti a nabídnout ji co největší součinnost. Jakmile dostaneme přesný 
popis požadovaných profesí či speciální požadavky, které by měli noví 
zaměstnanci splňovat, jsme schopni vytipovat ty nejvhodnější uchazeče a 
připravit je, například v rámci rekvalifikací,“ upozorňuje generální ředitelka 
Úřadu práce ČR Marie Bílková. 

„Záměr společnosti HVCC  rozšířit výrobní kapacity je pro zdejší region 
velmi povzbudivá. Věřím, že v souvislosti s tím dojde i k navýšení pracovních 
míst.  Každé nově vzniklé místo je cenné a v Moravskoslezském kraji zvlášť,“ 
doplňuje ředitel Kontaktního pracoviště ÚP ČR v Novém Jičíně Zdislav Zima. 

Na konci srpna 2014 evidoval ÚP ČR na Novojičínsku 7 594 lidí bez 
práce. Podíl nezaměstnaných činil 7 %. Tamní zaměstnavatelé nabízeli 
prostřednictvím Úřadu práce ČR celkem 789 volných pracovních míst. Největší 
zájem měli o pracovníky nástrojáře, prodavače, obchodní zástupce, pracovníky 
v poštovním provozu, kuchaře, ostrahu objektů či dělníky ve stavebnictví. Na 
jednu pozici připadalo v průměru 10 uchazečů.  

 
 

 
                                                  
                                                   Kateřina Beránková, tisková mluvčí ÚP ČR 

http://www.uradprace.cz/

